
UCHWAŁA NR XXVI/143/2017
RADY GMINY RZEWNIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzewniu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U.z 2016r.poz.446, z późn.zm.) , art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej( Dz.U. z 2016r.poz.930 z późn.zm.) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j.:Dz.U. 2016r.poz.1870)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzewniu stanowiącym załącznika do Uchwały                   
Nr XVII/95/2016 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzewniu (Dz.U.Woj.Maz.z 2016r. poz.7369), wprowadza się następujące zmiany:

1. W §  1 dodaje się  punkt 14 w brzmieniu:  „14/ ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. poz.1860).”.

2. W §  6 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: „ 9/ zadania wynikające z ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o 
wspieraniu kobiet w ciąży  i rodzin „Za życiem”(Dz.U.poz.1860).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przedwodniczący Rady Gminy

Kazimierz Obiedziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 3231


		2017-04-05T10:42:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




